
 
 
 

   Ispra, 24 novembre 2022 
 

Egr. Sig. 

CONSIGLIERE COMUNALE 

     ISPRA 
 

 

 

  OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
IL PRESIDENTE 

  
Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 –     
Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 
Visto altresì l’art. 39 comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 
 
Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 
 
Richiamato l’art. 8 dello Statuto comunale vigente; 
 

DISPONE 

 

Di procedere alla convocazione del Consiglio Comunale in seduta aperta al 
pubblico, per il giorno MARTEDI’ 29 NOVEMBRE 2022 alle ore 21.00. 

L'ordine del giorno è pubblicato all'albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune 
di Ispra. 

    IL SINDACO 

Melissa De Santis  
 
    ORDINE DEL GIORNO: 

 

N° Oggetto 

1.  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 

2.  

RATIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 78/2022 AVENTE OGGETTO: "BILANCIO DI 
PREVISIONE 2022/2024 - VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 
AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS 267/2000 E CONSEGUENTE 
VARIAZIONE DI CASSA." 

3.  

AGGIORNAMENTO PROGRAMMA DELLE OPERE PUBBLICHE PER IL TRIENNIO 2022-
2023 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2023 E AGGIORNAMENTO 
PROGRAMMA ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI ANNI 2022- 2023 
 

4.  
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024 (ART. 175, 
COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 
 

 

COMUNE DI ISPRA 
Provincia di Varese 

segreteria@comune.ispra.va.it 
protocollo.ispra@pec.it 

 


		2022-11-24T12:39:27+0100
	DE SANTIS MELISSA




